МУНИЦИПАЛЬНОЕ KЛЗIO II IOE ОБЩЕОБРЛЗОDЛ'ГЕЛЬНОt УЧРЕЖДЕНИЕ
,,СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРЛЗОDЛТЕJIЬНЛЯ IUKOJIЛ ИМЕНИ МАШУКОНА X.i\J.)1

С.П. БЛТЕХ ЗОЛ l)СКОГО МУIIИЦИПАЛЫIОГО l'ЛЙОJIЛ
КАБЛРДИНО-БЛЛКЛРСКОЙ l'ЕС11У1;лики

361725, КБР, Зот.ск~1i1 му111щ11 r111J1 1, 11ыi1 ройо11
с.11 . Бо,ех, yJJ . Колхозю,я, 1 S

ОТ 30.06.2022r
Приказ

те11 . 866-37741 23
E-mail: brнct180@mail . ru

На основании приказа МКУ «УО» от 28.06.2022г № 83 « Об итогах
мониторинга эффективности системы воспитания обучающиюхся»

Приказываю

1. Вынести дисциплинарное взыскание в виде замечания заместителю
директора по ВР Дзасежевой А.А., классным руководителям:
Пшуковой Ф.Х.;
Коковой Ф.Х.;

Мамхеговой М.М.;

Теуважуковой Л.Х.;
Халиловой Т.В.;

Мамхеговой А.А.;

Машуковой З.А.;

Шахиевой Л.С.;
Таовой И.А.;

2.Учителю физической культуры и ОБЖ Озрокову А.С. за

некачественную подготовку обучающихся старшего звена сдаче норм

ГТО вынести дисциплинарное взыскание в виде замечания.

3 .Делопроизводителю Пшуковой Л.А. под роспись ознакомить

работников с приказом.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Пшукова М.С.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }